ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 21 июня 2024 года

пос. Искателей
	№ 139-5

		О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Заполярного района на выборах депутатов
Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва

В целях организации работы территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа с документами, представляемыми кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Заполярного района  при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, регистрации и проверки документов на соответствие требованиям положений Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе»,  территориальная избирательная комиссия  Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Заполярного района на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва:
1.  Лебецкая Татьяна Викторовна – руководитель рабочей группы;
2.  Семенчук Николай Николаевич – заместитель руководителя рабочей группы;
3. Яковлева Наталия Петровна – член рабочей группы;
4. Кардак Олеся Владимировна – член рабочей группы;
5. Навроцкий Артем Романович – член рабочей группы;
6. Чуклин Александр Григорьевич – член рабочей группы;
7. Потемкина Инна Александровна – член рабочей группы;
8. Дуркин Павел Владимирович – член рабочей группы;
9. Ферин Михаил Михайлович – член рабочей группы;
10. Бугорская Юлия Александровна – член рабочей группы.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.П. Яковлеву.

		Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

                           Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района

     Н.П. Яковлева